
© DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 4—6 Piła, dnia 25 marca 1981 r. Nr 2

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
Poz. 4 — Uchwała Nr VII/29/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 10 lutego 1981 r. w sprawie 

zmian w składzie osobowym WRN w Pile.
Poz. 5 — Uchwała Nr VII/30/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 10 lutego 1981 r. w sprawie 

zmian w składzie osobowym Komisji WRN.
Poz. 6 — Uchwała Nr VII/32/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 10 lutego 1981 r. w sprawie 

budżetu na rok 1981.
komunikat

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy z dnia 25 marca 1931 r. w sprawie przeprowadzenia 
w roku 1981 na terenie woj. pilskiego ponownej legalizacji urządzeń pomiarowych.

4
UCHWAŁA NR VII/29 81 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
z dnia 10 lutego 1981 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkie 
Rady Narodowej w Pile.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 i art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 17stycznia 1976 r. Ordynacji wyborczej 
do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz.U. z 1976 r. 
Nr 2, poz. 15) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Ob. Da
nuty Brzezińskiej z okręgu wyborczego Nr 13 na 
skutek zrzeczenia się mandatu ze względu na spra
wy rodzinne.

§ 2
Na miejsce Ob. Danuty Brzezińskiej wsępuje Ob. 
Emilia Kobiołka z tego samego okręgu wyborczego, 
która w wyborach do Wojewódzkiej Rady Narodowej 
uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie 
utraciła prawa wybieralności.

§ 3
W związku z zrzeczeniem się mandatu przez Ob. 
Michała Niedźwiedzia stwierdza się wstąpienie Ob. 
Wiesławy Herman z okręgu wyborczego Nr 1, która 
w wyborach do Wojewódzkiej Rady Narodowej uzy
skała kolejno największą liczbę głosów a nie utraci
ła prawa wybieralności.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander Wiza

5
UCHWAŁA NR VII/30/81 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
z dnia 10 lutego 1981 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Wo
jewódzkiej Rady Narodowej.

Na podstawie § 36 ust. 1 Regulaminu Wojewódzkiej 
Rady Narodowej (Uchwała Nr 1/7/80 z dnia 28mar-

ffiJOSca 1980 r.) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
BMHco następuje:

§ 1
UOdwołuje się:
I i a) Ob. Aleksandra Wizę ze składu Komisji Rozwoju 

Gospodarczego 1 Zagospodarowania Przestrzen
nego;

b) Ob. Danutę Brzezińską ze składu Komisji Gospo
darki Komunalnej, Komunikacji i Łączności.

§ 2
Powołuje się:
a) Ob. Wiesławę Herman na członka Komisji Roz

woju Gospodarczego i Zagospodarowania Prze
strzennego;

b) Ob. Emilię Kobiołkę na członka Komisji Gospo
darki Komunalnej Komunikacji i Łączności.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rody Narodowej 

Aleksander Wiza

6
UCHWAŁA Nr VII/32/81 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
z dnia 10 lutego 1981 r.

w sprawie budżetu na rok 1981.
Na podstawie art. 10 ust.l ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (jednolity tekst Dz. 
U. Nr 28 z 1975 roku, poz. 139, z 1977 r. Nr U, poz. 44, 
z 1978 r. Nr 14 poz. 61), art. 3 ust; 2, art. 39 ust. 4 art. 
43 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) 
Wojewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się:
1. Dochody zbiorczego budżetu województwa w kwo

cie 3.602.412 tys. zł oraz wydatki tego budżetu w 
kwocie 3.602.412 tys. zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

2. Rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki 
dla budżetów objętych zbiorczym budżetem woje-



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 2 poz.6

wództwa w wysokości 13.020 tys. zł zgodnie z za
łącznikiem Nr 2.

3. Środki wyrównawczo (dotacje) dla budżetów te
renowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2
Przychody zakładów budżetowych, środków specjal
nych, gospodarstw pomocniczych i funduszów celo
wych zbiorczego budżetu województwa wyniosą 853. 
885 tys. zł w tym dotacje z budżetu 229.442 tys. zł 
oraz rozchody wyniosą 916.015 tys. zł w tym nadwy
żki do przekazania na rzecz budżetu 3.037 tys. zł zgo
dnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3
1. Uchwala się dochody jednostkowego budżetu wo

jewódzkiego w kwocie 3.195.256 tys. zł oraz wy
datki tego budżetu w kwocie 3.195.256 tys. zł zgo
dnie z załącznikiem Nr 4.

2. Przychody zakładów budżetowych, środków spe
cjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszów 
celowych jednostkowego budżetu wojewódzkiego 
wyniosą 412.973 tys. zł, w tym dotacja z budżetu 
81.036 tys. zł oraz rozchody wyniosą 427.711 tys. 
zł w tym nadwyżki do przekazania na rzecz bu
dżetu 2.500 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4
1. Upoważnia się Wojewodę Pilskiego do dokonywa

nia zmian w jednostkowym budżecie wojewódz
kim między działami poza nadwyżką budżetową j 
po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospo
darczego i Zagospodarowania Przestrzennego 
WRN.

2. Zobowiązuje się Wojewodę Pilskiego do przedkła
dania Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji 
o zmianach w jednostkowym budżecie wojewódz
kim, dokonywanych w ciągu roku, w dwóch ter
minach tj. po zakończeniu półrocza 1981 oraz w 
rocznym sprawozdaniu opisowo-analitycznym z 
wykonania budżetu za rok sprawozdawczy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1981 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WNN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Aleksander Wiza

KOMUNIKAT
Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy 

z dnia 25 marca 1981 r.
w sprawie przeprowadzenia w roku 1981 na terenie 
województwa pilskiego ponownej legalizacji narzę

dzi pomiarowych.
Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 30 czerwca 1972 roku w sprawie szczegółowe
go zakresu działania Polskiego Komitetu Normaliza
cji i Miar oraz zasad tworzenia i szczegółowego za
kresu działania terenowych urzędów miar (Dz.U. Nr 
29 poz. 204) zarządzam na terenie województwa pil
skiego w roku bieżącym ponowną legalizację narzę
dzi pomiarowych i w tym celu, przy Obwodowym 

Urzędzie Miar w Pile, tworzę Objazdowy Urząd Miar 
Nr 8, który będzie działał według następującego pla
nu:
1) w Wysokiej w dniach od 8 kwietnia do 15 kwie

tnia 1981 roku dla miasta i gminy Wysoka;
2) w Wyrzysku w dniach od 17 kwietnia do 25 kwie

tnia 1981 roku dla miasta i gminy Wyrzysk;
3) w Białośliwiu w dniach od 28 kwietnia do 8 ma

ja 1981 roku dla gminy Białośliwie;
4) w Szamocinie w dniach od 12 maja do 15 maja 

1981 roku dla gminy Szamocin;
5) w Margoninie w dniach od 19 maja do 23 maja 

1981 roku dla gminy Margonin;
6) w Budzyniu w dniach od 26 maja do 29 maja 

1981 roku dla gminy Budzyń;
7) w Chodzieży w dniach od 1 czerwca do 23 czer

wca 1981 roku dla miasta i gminy Chodzież:
8) w Ujściu w dniach od 25 czerwca do 29 czerwca 

1981 roku dla miasta i gminy Ujście;
9) w Okonku w dniach od 1 lipca do 6 lipca 1981 

roku dla miasta i gminy Okonek;
10) w Jastrowiu w dniach od 8 lipca do 14 lipca 1981 

roku dla miasta i gminy Jastrowie;
11) w Wałczu w dniach od 16 lipca do 14 sierpnia 

1981 roku dla miasta i gminy Wałcz;
12) w Mirosławcu w dniach od 18 sierpina do 22 sier

pnia 1981 roku dla miasta i gminy Mirosławiec;
13) w Tucznie w dniach od 25 sierpnia do 31 sier

pnia 1981 roku dla miasta i gminy Tuczno;
14) w Człopie w dniach od 2 września do 8 września 

1981 roku dla miasta i gminy Człopa;
15) w Kaczorach w dniach od 10 września do 16 wrze

śnia 1981 roku dla gminy Kaczory.
Poniżej cytuję przepis § 11 zarządzenia Nr 32 Pre

zesa Rady Ministrów z dnia 27 maja 1967 roku w 
sprawie dokonywania przez organy administracji 
miar kontroli przestrzegania przepisów o miarach i 
narzędziach pomiarowych oraz zasad i zakresu 
współdziałania tych organów z innymi organami ad
ministracji państwowej (Mon. Pol. Nr 31, poz. 14ó) 
określający to współdziałanie, który brzmi: „§ 11. 
Organy administracji miar korzystają przy wykony
waniu swych zadań z pomocy prezydiów rad narodo
wych. W szczególności w miejscowościach położo
nych poza siedzibą stałych urzędów jakości i miar 
prezydia rad narodowych: 1) ogłaszają w sposób 
przyjęty w danej miejscowości o czasie i miejscu le
galizacji narzędzi pomiarowych przez objazdowe u- 
rzędy miar, 2) dostarczają nieodpłatnie objazdowym 
urzędom miar pomieszczeń niezbędnych do wykony
wania czynności urzędowych na czas trwania tych 
czynności”.

Jednocześnie nadmieniam, że przepisy karne usta
wy z dnia 17 czerwca 1966 roku o miarach i narzę
dziach pomiarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 148) przewidu
ją sankcje grzywny do 5.000,— zł dla osób, które sto
sują lub przechowują w miejscu stosowania dla ce
lów i w warunkach określonych w ustawie narzę
dzia pomiarowe nie legalizowane, nielegalne lub nie
rzetelne.

Dyrektor
Okręgowego Urzędu Miar 

w Bydgoszczy 
mgr inż. Bogdan Kozłow

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, teł. 39-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 50,— zl, półroczna 25,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 4,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 927 4 81 1200


